
e·on
E.ON ČeskáRepublika, s.r.o., Poděbradovo nám. 2, 797 27 Prostějov

Vážený zákazník
Ing. Vít Přibyl
Růžové náměstí 2345/12
680 01 Boskovice

Prostějov, 8.1.2016

Vyjádření společnosti E.ON Distribuce, a.s. k žádosti o připojení
k distribuční soustavě

V ážený zákazníku,

děkujeme za Vaši žádost o připojení z důvodu - Zřízení nového odběmého místa,
kteroujsme v pořádku přijali a zpracovali. V obálce Vám posíláme návrh Smlouvy o
připojení Č. 12133971, který platí po dobu 30 dnů.

Jaké kroky je nyní třeba udělat?

• Návrh smlouvy si pečlivě pročtěte a zkontrolujte v něm své údaje.
Pokud je vše v pořádku, smlouvu pouze podepište (nic do ní, prosím,
nedopisujte) a nejpozději do 30 dnů nám jeden výtisk pošlete zpět
v přiložené odpovědní obálce. Druhý výtisk smlouvy si pečlivě
uschovejte.
Pokud návrh smlouvy nepodepíšete a neodešlete do 30 dnů, stává se
neplatným a Vy budete muset podat novou žádost. Tato lhůta je pevně
stanovena vyhláškou o připojení.
Smlouvu je možné uzavřít pouze jejím podpisem, nikoli telefonicky
nebo platbou na účet.

• Do 15 dnů od uzavření smlouvy pošlete, prosím, první část platby za
podíl na oprávněných nákladech ve výši 8 000 Kč na náš bankovní
účet číslo 35-4544230267/0100 pod variabilním symbolem 12133971.

• Druhou část platby ve výši 8000 Kč pošlete na stejný účet a pod
totožnými údaji, nejpozději však do 15 dnů před termínem
připojení, sjednaného v čl. III. této smlouvy. (Máte právo uhradit
doplatek společně se zálohou.)

1/2

E.ON Česká Republika, s.r.o.
Regionální správa Prostějov
Poděbradovo nám. 2
797 27 Prostějov
www.eon.cz

Miloš Kotouček
T+420-545 144 025
F+420-
milos.kotoucek@eon.cz

Naše značka:
M 18540/12133971 /3610335384

Sídlo společnosti:
FA Gerstnera 2151/6
370 49 České Budějovice
Společnost je zapsána
v Obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem
v Českých Budějovicich,

oddíl C. vložka 15066
ICO: 257 33 591

[



Kdy bude Vaše odběrné místo připojeno?
Datum připojení je stanoven do jednoho měsíce od data uzavření smlouvy.

Kdy bude možné zahájit dodávku elektrické energie do Vašeho
odběrného místa?

Po podpisu smlouvy o připojení odběmého místa k naší distribuční soustavě
a dokončení přípravy odběmého místa je potřeba si domluvit návštěvu
revizního technika, který provede revizi Vašeho připojovaného odběmého
elektrického zařízení. Revizní zprávu budete potřebovat u Vámi vybraného
dodavatele elektřiny pro uzavření smlouvy,
na základě které bude možné zahájit dodávku elektrické energie v požadované
výši do Vašeho odběmého místa.

Abyste se v procesu připojení neztratili, posíláme Vám spolu se
smlouvou také jednoduché grafické schéma popisující všechny nutné
kroky.

V případě potřeby Vám další informace k technickému řešení připojení
poskytne Miloš Kotouček - tel.+420-545 144025.

Pokud Smlouvu uzavíráte jako fyzická osoba - spotřebitel, můžete ve lhůtě 14
dnů od jejího uzavření od Smlouvy ze zákona odstoupit.

S přátelským pozdravem
~~Ská republika, S.r.D.

F.A. rstnera 2151/6
370 1 České Budějovice

131
Milada Šiklová
Standardní připojení
E.ON Česká Republika, s.r.o.

I"-

'"MM
N

2/2

L


